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Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Kwartalne dni modlitw za dzieci, młodzież wychowawców i1.
katechetów, które w naszej ojczyźnie zbiegają się z Tygodniem Wychowania.
Dziś podczas Mszy Świętej o godz. 11:30 poświęcenie przyborów szkolnych dla2.
pierwszoklasistów i wszystkich dzieci. Prośmy o dary Ducha Świętego na rozpoczynający się
nowy rok szkolny i katechetyczny.
W środę przypadnie rocznica śmierci śp. abp  Stanisława Galla – pierwszego biskupa polowego3.
w Polsce, pamiętajmy w modlitwach o Nim.
W sobotę, 14 września, będziemy obchodzić święto Podwyższenia Krzyża Świętego. W czasach4.
kiedy symbole naszej wiary są znieważane, miejmy odwagę przyznać się, że jesteśmy
chrześcijanami, choćby przez pobożne czynienie znaku krzyża.
Zapisy dzieci do I Komunii Świętej z rodzin wojskowych do niedzieli 22 września. Spotkanie5.
organizacyjne w niedzielę 29 września po Mszy Świętej o godz. 11:30
Zapisy kandydatów do przyjęcia sakramentu bierzmowania z klasy 7 szkoły podstawowej z6.
rodzin wojskowych do niedzieli 29 września. Spotkanie organizacyjne w niedzielę 6
października po Mszy Świętej o godz.11:30.
17 września we wtorek przypadnie 85 rocznica sowieckiej napaści na Polskę w roku 1939,7.
Dzień Pamięci o ofiarach Golgoty Wschodu. W tym dniu o godz.17:00 w naszym wojskowym
kościele będzie miała miejsce uroczysta Msza Święta  w intencji Sybiraków. Młodzież
Państwowej Szkoły Muzycznej   z zespołu „Avista” wykona hymn Sybiraków, nastąpi złożenie
kwiatów przy tablicy pamięci, która znajduje się w naszym kościele oraz występ uczniów ze
szkoły podstawowej nr 7. Już dziś serdecznie zapraszam Czcigodnych Parafian i Sympatyków
naszej Parafii. Oddajmy hołd ofiarom sowieckiej okupacji, pamiętajmy o Polakach, którzy
zostali zamordowani i zamęczeni pod stalinowskim jarzmem.
Dziękuję za wspólną Eucharystię, niech Bóg błogosławi na nowy tydzień, który przed nami.8.
W minionym tygodniu pożegnaliśmy z naszej wspólnoty śp. Bożenę Rychlak, niech dobry Bóg9.
przyjmie Ją do swojego Królestwa w niebie.

 

 

 


